
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (SMLOUVA O DÍLO)

(č. smlouvy objednatele: 3/16/6300/229 / poskytovatele:

na realizaci zakázky

.KONZULTAČNÍ ČINNOSTI A TECHNICKÁ ASISTENCE V RÁMCI PŘEDINVESTIČNÍ,
INVESTIČNÍ FÁZI PŘÍPRAVY A REALIZACE PROJEKTŮ'1

uzavřená níže uvedeného dne mezi smluvními stranami:

Technická správa komunikaci lil. in, Prahy

se sídlem:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

63834197

OZ63834197

zastoupená:

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

lng, Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

I«g. Antonín Semecký, pověřený řízením úseku speciálních
staveb

ve věcech technických: Josef Plechý - řídící technik správy mostě

(dále jen „Objednatel14)

Contrací; management, a.s.

se .sídlem:

IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

(dále jen „Poskytovatel) na straně druhé

Braník,

053 06 035

CZ05306035

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 21757
ČSOB, a.s.

lng. Václav Vělrovský, MBA, statutární ředitel

ing, Václav Vělrovský, MBA, statutární ředitel
Martin Sklenář, výrobně-teehmeký ředitel

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany14, případně „Smluvní strana", je-li

odkazováno na kteréhokoliv z nich).



I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1*1. 'lato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") je uzavřena podle § 2586 a násl, zákona
č. Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") na základe výsledků

poptávkového řízení provedeného v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby

„Konzultační činnosti a technická asistence v rámci předmvcstični, investiční fázi přípravy a

realizace projektů" (dále jen „Zakázka"). Zakázka nebyla v souladu $ ustanovením § 3 1 zákona č.

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")
zadána v zadávacím řízení dle ZZVZ.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2,1 Na základě této smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb spočívajících v

konzultační činnosti a technické asistencí v rámci předinveslíční, investiční fázi přípravy a

realizace projektů - aktualizace cenové soustavy pro oddělení mostů pro provozní akce do 500

lis. Kč {dále jen „Služby"). V rámci Zakázky bude provedeno prověření seznamu činností a

definovaných měrných jednotek s případným návrhem na jejich aktualizaci, zpracování

technické specifikace položek a definování jejich technického standardu, zpracování vazby na

položky cenové soustavy ÚRS a stanovení investorské ceny ve výši ceny obvyklé, Bližší

specifikace služeb je uvedena v příloze ě. I této smlouvy - Soupisu služeb.

2.2 Výstupem každého dílčího plnění budou práce provedené v daném období.

III.

DODATEČNÉ SLUŽBY

3>1 Objednatel může požadovat změnu rozsahu Služeb. Poskytovatel je povinen na základě tohoto

požadavku snížit rozsah Služeb, nebo pokud mu v tom nebrání skutečnosti, které bez zbytečného

odkladu oznámí Objednateli, zvýšit rozsah Služeb o služby stejného charakteru jako služby

sjednané ve smlouvě (dále jen „Dodatečně služby") s tím, že:

a) pří snížení rozsahu se cena odpovídajícím způsobem sníží,

b) při zvýšení rozsahu bude cena navýšena o odpovídajícím způsobem vypočtenou cenu za

Dodatečné služby, tj. cenu stanovenou podle jednotkových cen uvedených v Soupisu

služeb nebo z nich odvozených, pokud jsou použitelné,

c) termín dokončení služeb se přiměřeně upraví dohodou smluvních stran.

3.2 Objednatel i Poskytovatel jsou si vědomi* že objednání a poskytnutí dodatečných služeb může
být realizováno jen za současného dodržení ZZVZ.

2



IV.

DOBA PLNĚNÍ

4.1 Poskytovatel zahájí Služby ihned po podpisu Smlouvy občma smluvními stranami.

4.2 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínu do 4 měsíců od oboustranného podpisu
Smlouvy.

4.3 Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení doby pro dokončení Služeb, jestliže došlo nebo
dojde ke zdržení z důvodu, které nejsou na straně Poskytovatele. Po obdržení žádostí
Poskytovatele Objednatel zváží všechny podpůrné argumenty poskytnuté Poskytovatelem a

splní-li podmínky pro prodloužení uvedené v prvé větě tohoto odstavce, odpovídajícím
způsobem Poskytovateli dobu pro dokončení Služeb prodlouží.

4.4 Poskytovatel splní veškeré pokyny, které mu Objednatel dá ohledně prací, včetně přerušení
všech prací nebo jejich částí. Pokud Poskytovatel Objednatele upozorní na nevhodný příkaz a len

bude trvat na jeho provedení, nenose Poskytovatel odpovědnost za případné vady s tím spojené.

V.

CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
5.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za rádné poskytnutí Služeb dle Smlouvy odměnu v

následující výši:

5.2 Přílohu č. I Smlouvy (Soupis služeb) tvoří oceněný soupis služeb (výkaz výměr) obsahující
jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých služeb Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové

ceny jsou závazné po celou dobu plnění Smlouvy Poskytovatelem a pro všechny Služby
poskytované na základě Smlouvy. Součet celkových cen všech položek všech služeb dle
oceněného soupisu služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle čl. 5.1 Smlouvy (bez DPH).
Jednotkové ceny uvedené v Soupi.su služeb pokrývají veškeré smluvní závazky a veškeré
záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem.

3



VI.

ZÁSTUPCE SMLUVNÍCH STRAN A KOMUNIKACE

Veškerá písemná komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a

výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené

adresy:

Při doručování Objednateli: Technická správa komunikací hl. ni. Prahy

Řásnovka 770/8, Staré Město, Praha I

PSČ 110 15

Při doručování Poskytovateli: Adresa: Contract management, a.s,

K rukám: Ing, Václav Větrovský, MBA

Jiná, než písemná komunikace mezi

prostřednictvím následujících kontaktů:

smluvními stranami bude probíhal

V případě Objednatele: Jméno: Ing. Semecký Antonín

E-mail:

Tel.:

V případě Poskytovatele: Jméno: Ing. Václav Větrovský, MBA

E-mail:

Tel.:

Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 6.1 jc smluvní strana, jíž se změna týká,

povinna písemně sdělit druhé smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá účinnosti
ve vztahu k druhé smluvní straně doručením tohoto sdělení.

VIL

ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST

Záruční doba na provedené práce v rámci Služeb činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet

dnem následujícím po dni předání a převzetí .Služeb, nebo Části Služeb.

Záruční vady je Poskytovatel povinen odstranit v dohodnutém termínu. Poskytovatel je povinen

při reklamaci vad v záruční době do 15 dnů po obdržení písemné reklamace od Objednatele

navrhnout způsob a termín odstranění vad, a to tak aby vada byla odstraněna v co nejkratší

možné době.

Za případné škody, které vzniknou Objednateli v souvislosti s činností Poskytovatele, nese

Poskytovatel plnou a nedělitelnou odpovědnost.

Nebezpečí Škody na provedených Službách (předmětu Smlouvy) nese Poskytovatel až do dne

jejich předání a převzetí Objednatelem bez vad a nedodělku.



VIII.

SMLUVNÍ POKUTY

Ncdokončí-li Poskytovatel Služby, resp. část Služeb v termínu daném Smlouvou či pokynem
Objednatele na základě Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z hodnoty
ceny služeb za každý kalendářní den prodlení s dokončením prací, maximálnč však 10 % z ceny

uvedené ve Smlouvě.

Přcvezmc-li Objednatel Služby s vadami či nedodělky nebránícími užívání, stanoví v zápise o

předání a převzetí Služeb termíny pro odstranění těchto vad či nedodělků. Za neodstranění vad či
nedodělků v těchto termínech je Poskytovatel povinen zaplatil smluvní pokutu ve výši 500,- Kč
za každou vadu a den prodlení s odstraněním vady či nedodělku,

IX.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Podkladem pro úhradu bude faktura s náležitostmi daňového dokladu vystavena Poskytovatelem
po splnění dílčích částí Služeb (tj, po protokolárním převzetí jednotlivých částí provedených
prací) a doložena soupisem skutečně provedených prací odsouhlaseným oprávněným
pracovníkem Objednatele. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a název zakázky, Zálohy se

neposkytují.

Vzhledem k tomu, žc Objednatel hospodaří s veřejnými prostředky hlavního města Prahy, bude
na fakturách - daňových dokladech Poskytovatele zohledněna lato skutečnost v údaji
„objednatel** takto:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

Mariánské náměstí 2

1 10 00 Praha 1

zastoupené TSK hl.m.Prahy

Řásnovka 770/8

110 15 Praha 1

Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je stanovena na 30 dní po převzetí faktury
Objednatelem. Konečná faktura bude vystavena do 15 dní po ukončení přejímacího řízení
doloženého protokolem o předání a převzetí Služeb podepsaným oběma smluvními stranami.
Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané dle zák. č.

Sb. v platném znění. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-ii uvedeny
nesprávně či neúplně, je Objednatel oprávněn vrátit Poskytovateli. Při nezaplacení takto
vystavené a doručené faktury není Objednatel v prodlení sc zaplacením. Po doručení řádně
vystavené faktury běží znovu sjednaná Hnita splatnosti.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, íj, pro

účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty (DPH) a příjemce k danému plnění
nevystupuje jako osoba povinná k DPH.



9.4 Do 15 dnů po ukončení přejímky dokončených Sužeb předá Poskytovatel Objednateli závěrečný
soupis provedených služeb a dodávek spolu « veškerou dokumentací, která se vyžaduje
v odpovídající míre k tomu, aby mohl Objednatel ověřit konečnou cenu díla,

PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

10.1 Objednatel má právo užívat aktualizované cenové soustavy (dále jen „Dokumentace") v souladu

s účely vyplývajícími ze smlouvy a v souladu s charakterem poskytovaných služeb. Objednatel

je v tomto ohledu také oprávněn poskytnout Dokumentaci třetím osobám či na ně Dokumentaci
převést spolu se všemi právy duševního vlastnictví, která Objednateli budou náležet. Objednatel

je tak oprávněn postoupit na třetí osobu veškeré licence, převést právo vlastnické k hmotným
podkladům a poskytnout veškeré nezbytné souhlasy ve smyslu právních předpisů, které

Poskytovatel smlouvou udělil Objednateli v souvislosti s Dokumentací, aniž by se k tomu

vyžadovalo další svolení či vyjádření Poskytovatele.

10.2 Poskytovatel uzavřením smlouvy opravňuje Objednatele a uděluje mu veškeré nezbytné souhlasy

(licence) ke všem Ibrmám užití Dokumentace a veškerých jiných předmětů práv duševního
vlastnictví, které Objednatel potřebuje k řádnému užívání výsledku služeb. Objednatel je

zejména oprávněn k nezbytnému rozmnožování Dokumentace, jejímu rozšiřování, úpravě a

změnám, stejně jako k poskytnutí těchto oprávnění třetí osobě. Objednatel však není povinen tato

oprávnění (licence) využit. Souhlasy (licejice) k předmětům práv duševního vlastnictví jsou

územně neomezené (tj. jsou uděleny jak ve vztahu k území České republiky, tak k zahraničí),

jsou uděleny na celou dobu trvání předmětných práv duševního vlastnictví a nelze je
jednostranně vypovědět. Poskytovatel tedy zejména není oprávněn vypovědět či jinak

jednostranně zamezit možnosti užívání Dokumentace ani jakýchkoliv jiných předmětů práv

duševního vlastnictví, které na základě smlouvy poskytl Objednateli.

XI.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

11.1 Poskytovatel nezadá zhotovení celé zakázky jiné osobě. Poskytovatel nezadá žádnou část

zakázky ke zhotovení jiné osobě (poddodavateii) bez souhlasu objednatele. Poskytovatel bude

odpovídat za jednání nebo chyby všech poridodavaleiů stejně jako by šlo o jednání nebo chyby

Poskytovatele.

11.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni, lj. dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

11.3 Poskytovatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a

předmětem Služeb a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k

realizací Služeb a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení

Služeb nezbytné. Poskytovatel prohlašuje, že do ceny Služeb jsou zahrnuty veškeré práce, jejichž

provedení by měl v rámci své odborné způsobilostí předpokládat.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení

6



Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19.6.2014. jímž bylo zřizovatelem
Objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou
společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve

výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i převod

(postoupení) všech smluvních vztahu příspěvkové organizace na akciovou společnost.
Poskytovatel tímto výslovné souhlasí s tím. aby práva a povinnosti Objednatele z. léto smlouvy
byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost Technická správa
komunikací hi. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postavení Objednatele,

U.5 Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.6 Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

ÍI.7 Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

11.8 Smluvní strany výslovně souhlasí .šlím, aby lato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedeme Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, která jc veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpi.su.

11.9 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

11,10 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění léto smlouvy v registru smluv dle zákona č.
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registra smluv (zákon o registru smluv), zajisti Objednatel,

11.11 Nedílnou součástí této smlouvy je Soupis služeb, tvořící její Přílohu č.l .



// FÍecitý Josef


